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Kultur- och fritidsnämnden 

 
 
 

Fördelning utav kulturföreningsbidrag för 2023 

Ärendet 
I kultur- och fritidsplanen uttrycks att det lokala kulturlivet i hög grad är 
beroende av kulturföreningarnas verksamhet och att föreningar med 
utåtriktad verksamhet ska uppmuntras.  
För att underlätta för kulturföreningarnas verksamheter utbetalas därför 
årligen kulturföreningsbidrag, så kallat verksamhetsbidrag och 
arrangemangsbidrag, efter att föreningarna ansökt hos 
Bildningsförvaltningen.  
Det budgeterade beloppet till kulturföreningar uppgår 2023 till 162 000 
kronor. 50 000 kronor av detta belopp är en förstärkning från och med 2018 
för att säkerställa att hembygdsföreningarna kan anordna de stora 
kulturbärande evenemangen vid valborg och midsommar för 
kommuninvånarna. 
Verksamhetsbidraget är ett grundbidrag på 7 000 kronor fördelat till 
respektive förening.   
Arrangemangsbidraget utbetalas till hembygdsföreningar för arrangerande 
av valborg- och midsommarfirande. 8 000 kronor utbetalas per arrangemang 
efter ansökan.  
I Riktlinjer för kulturföreningsbidrag i Danderyd:  
-Verksamhetsbidrag som utgår efter godkänd årsredovisning till allmänna 
och arrangerande kulturföreningar samt hembygdsföreningar. Bidraget 
söks en gång per år. 
 - Arrangemangsbidrag som utgår för arrangerande av 
valborgsmässofirande och midsommarfirande. Bidragen söks en gång per 
år i samband med verksamhetsbidraget. 
Utöver nedanstående bidrag upplåter kommunen lokaler hyresfritt till de 
fyra hembygdsföreningarna för en sammanlagd summa av 542 000 kronor. 
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Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beviljar kultur- och hembygdsföreningarna i 
Danderyd verksamhetsbidrag, samt arrangemangsbidrag till 
hembygdsföreningarna, enligt fördelning: 

Danderydskören      7 000 kr 
Danderyds Blåsorkesters Kamratförening   7 000 kr 
Danderyds Sångensemble     7 000 kr 
Enebybergs Gårds Förening    15 000 kr 
Samfundet Djursholms Forntid & Framtid  23 000 kr 
Sällskapet Amorina     15 000 kr 
Danderyds hembygdsförening   23 000 kr 
Danderyds arkivförening    7 000 kr 
Föreningen Danderyds Konsthall   7 000 kr 
 
Enbart valborg/midsommar: 
Danderyds folkdanslag     4 000 kr    
Djursholms Ekeby villaägareförening  4 000 kr 
 
Kent Henningson Håkan Arfwedson    
Bildningsdirektör Kultur- och fritidschef 
 
Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande, Fördelning utav kulturföreningsbidrag för 2023 
2. Bilaga, Riktlinjer för kulturföreningsbidrag i Danderyd 

 
Expedieras 
Till berörda föreningar 
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